重庆市铜梁区财政局

关于下达2022年中央农田建设补助资金预算指标的通知

（铜财〔2022〕135号）

区农业农村委：

根据《重庆市财政局关于下达2022年中央农田建设补助资金预算的通知》（渝财农〔2022〕33号）文件精神，现将2022年中央农田建设补助资金1397万元下达你单位，专项用于我区2022年高标准农田建设项目。

该项资金为中央直达资金，请严格按照直达资金和专项资金管理办法，30日内将资金分解下达到具体项目，加强资金管理，确保资金专款专用，切实提高资金使用效益，并将绩效目标于2022年6月13日前报送区财政局农业科。请在组织预算执行中对照绩效目标，做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现。

年终办理决算时，功能科目请列“农田建设（2130153）”，经济科目请列“商品和服务支出（302）”。

                   重庆市铜梁区财政局

                   2022年5月16日

     （此件主动公开）
- 2 -